50 za 100 sztuk.

Nadszedł do składów firmy

**J. ROSENBLUMA.**

## Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 28 Kwietnia (10 Maja) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczetowane deklaracje, na trzyletnią dzierżawę licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia 1890 r., altany w ogrodzie Saskim, do sprzedaży wody sodowej i napojów gazowych, oraz lodowni położonej w tymże ogrodzie, od summy: za altanę rs. 140 kop. 93, za lodownię rs. 63 kop. 75.—Razem rs. 1466 kop. 68 rocznie.

Do licytacji dopuszczone będą tylko osoby mające kwalifikację aptekarską.

b., sprzedawane będą codziennie
od godz. 3 po południu przedmioty, będące
własnością upadłego, jako to: oleodruki,
sztychy i rysunki, z wyobrażeniem świętych
i inne farby malarskie, pędzle, stereoskopy,
albumy i t. p. przedmioty w sklepie przy
ulicy Długiej № 11.
Warszawa 8 (20) Kwietnia 1886 r.

**Feliks Kramsztyk,** Adwokat przys.

**LETNIE LOKALE,**

tuż za rogatką Mokotowską № 110, składające
się: z pokoju jednego, dwóch lub pięciu,
w ogrodzie kwiatowo-owocowym.—Wiado-
mość: w Rogatec. 833

**WARSZAWSKA FABRYKA**
**WIN SZAMPAŃSKICH**

**C. A. Schacht,**